Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич
Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   « 27 »  ноября  2006 года

              № 99

Об утверждении муниципальной
целевой программы “Развитие и
поддержка малого предпринимательства
на территории городского округа-

город Галич Костромской области

на 2006-2010 годы”

В целях обеспечения устойчивого развития малого предпринимательства в городе Галиче и в соответствии с постановлением губернатора Костромской области от 20 июня 2005 года № 354 “О развитии малого предпринимательства в Костромской области и задачах по его государственной поддержке с учетом реализации Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ,
Дума городского округа решила:

   1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу “Развитие и поддержка малого предпринимательства на территории городского округа – город Галич Костромской области на 2006-2010 годы”.

 2.  Финансирование комплекса мероприятий Программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа на соответствующий финансовый год, а также за счет привлечения внебюджетных источников.

3. Администрации городского округа – город Галич Костромской области внести   утвержденную муниципальную целевую Программу развития и поддержки малого предпринимательства на территории городского округа – город Галич Костромской области на 2006-2010 годы в реестр муниципальных программ.

4.  Считать утратившим силу постановление Думы города Галича от 19 марта 2004 года № 283 “Муниципальная программа поддержки малого предпринимательства в городе Галиче на 2003-2010 годы”.

5. Направить настоящее решение главе городского округа для подписания.

6.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа

А.А. Мосолов